
 

Elbląg, 21.09.2017 r. 
 
Oznaczenie postępowania 40/2017 

 
 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14.09.2017 r. pod  
numerem 587974-N-2017 na dostawę w 3 pakietach: Pakiet nr 1: preparatów do 
higienicznego i chirurgicznego mycia, odkażania i pielęgnacji rąk z nieodpłatnym 
użyczeniem dozowników łokciowych z ramieniem dozującym lub dozowników 
bezdotykowych; Pakiet nr 2: zestawów butelek z pompką do dozowania preparatu 
do dezynfekcji rąk do zawieszenia na łóżkach pacjentów; Pakiet nr 3: preparatów 
do higienicznego i chirurgicznego mycia i odkażania rąk z nieodpłatnym 
użyczeniem dozowników łokciowych do aplikowania preparatu dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 36 miesięcy. 

 
 
 
 
         Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że 
działając zgodnie z art. 12a ust. 1 i 2 pkt 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych w dniu 21.09.2017 r. przedłuża termin składania ofert na dzień 25.09.2017 r. godz. 
10:00. Termin otwarcia ofert ulega równocześnie zmianie na dzień 25.09.2017 r. na godz. 10:30. 
 


